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Floradix ochrona jelit, tonik, 250 ml
 

Nasza cena: 50,55 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Producent Zioło-Piast Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Floradix ochrona jelit, tonik, 250 ml

Floradix ochrona jelit Zawiera wyciągi roślinne i olejki eteryczne z kurkumy, mięty, karczocha, rozmarynu i imbiru, których zadaniem jest
stymulowanie procesów trawiennych (w tym wydzielanie żółci), a także ekstrakt jabłkowo-śliwkowy zawierający naturalny błonnik, który
wspomaga perystaltykę jelit oraz magnez wpływający na rozluźnienie i napięcie mięśni, a tym samym wspierający pasaż jelitowy i
usprawniający wydalanie resztek pokarmowych.

Dla kogo? Dla osób, które chcą dbać o dobrą kondycję jelit – narządu, który odpowiada nie tylko za trawienie, ale jest też bardzo ważną
częścią układu odpornościowego.

Zalety: Pozwala przyspieszyć procesy trawienia, nie będąc jednak środkiem przeczyszczającym. Przyjmowanie preparatu nie wiąże się
więc ze skutkami ubocznymi takimi jak rozregulowanie pracy jelit.

4 sposoby na zdrowe jelita właściwe trawienie:

1. Wyciągi roślinne i olejki eteryczne (z kurkumy, mięty, karczochu, rozmarynu i imbiru) stymulują trawienie i mają działanie
antyseptyczne oraz właściwości antybakteryjne.

2. Ekstrakt z kurkumy jest otrzymywany z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa). Kurkuma doskonale wpływa na utrzymywanie
w dobrej kondycji przewodu pokarmowego poprzez swoje właściwości wspomagające wydzielanie i przepływ żółci.

3. Ekstrakt jabłkowo-śliwkowy zawiera rozpuszczalny błonnik przez co wspomaga perystaltykę jelit.
4. Magnez jest minerałem, który wspiera tranzyt pokarmowy poprzez wiązanie wody w stolcu, dzięki temu usprawnia wydalanie

substancji niepożądanych. Magnez jest również istotny dla skurczu i rozluźniania mięśni.

Skład
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Nazwa składnika Zawartość w
zalecanej
porcji dziennej 20 ml

W 100 ml

Wyciąg wodny ( napar) z: kurkumy, liści mięty pieprzowej, liści karczocha, liści rozmarynu 8,4 ml 42,0 ml
ekstrakt jabłkowo – śliwkowy 4,5 g 20,5 g
suchy ekstrakt z kurkumy 76 mg 380 mg
magnez 125 mg/33% RDA* 625 mg/167% RDA*

Składniki: Ziołowy wyciąg wodny (42%):

kłącze kurkumy (Curcuma longa),
liść mięty pieprzowej (Mentha x piperita),
liść karczocha (Cynara scolymus),
liść rozmarynu (Rosmarinus officinalis),
kłącze imbiru (Zingiber officinale).

Pozostałe składniki:

ekstrakt jabłkowo - śliwkowy (20 %),
przecier śliwkowy (10 %),
glukonian magnezu,
koncentrat soku z ananasa,
syrop z agawy,
sole magnezowe kwasu cytrynowego,
suchy ekstrakt z kurkumy (0,3 %),
substancja zagęszczająca: guma guar i guma ksantanowa i guma arabska, aromaty naturalne.

6 wskazówek dotyczących zdrowych jelit

Jedz dużo błonnika

Dieta, która zawiera dużo świeżego jedzenia bogatego w błonnik jest ważna dla prawidłowego działania jelit. Owoce i warzywa, rośliny
strączkowe i pełnoziarniste produkty zbożowe zawierają błonnik, który ze względu na swoje właściwości chłonne pobudza pracę jelit.
Błonnik wiąże wodę zwiększając objętość pokarmu, co wpływa na pobudzenie pracy jelit, wspomaga perystaltykę jelit oraz wpływa na
rozwój prawidłowej flory jelitowej.

Pij dużo płynów

Organizm ludzki potrzebuje 2 do 3 litrów płynów każdego dnia. Przeciętnie uzyskujemy jedynie 1 litr z naszej codziennej diety, pozostałe
ilości płynów należy uzupełniać. Zasada „pij wiele" nie dotyczy tylko starszych osób. Najzdrowszymi napojami uzupełniającymi
zapotrzebowanie na płyny są woda źródlana, woda mineralna, herbata, soki warzywne lub soki owocowe rozcieńczone wodą.

Spraw, by Twój układ trawienny poruszał się

Nieaktywny tryb życia może spowolnić trawienie. Aktywność fizyczna może przyczynić się do tego by jelita znowu nabrały tempa.
Szklanka letniej wody, jak tylko wstaniesz z rana, również może zdziałać cuda.

Inne składniki roślinne

Inne substancje roślinne odgrywają kluczową rolę w zapobieganiu problemom trawiennym. Mają szerokie spektrum pozytywnych
wpływów na organizm ludzki. Szczególnie cenne są z grupy polifenoli i katechin o właściwościach przeciwutleniających.

Kolorowe jedzenie

Świeże owoce i warzywa, a także świeżo wyciśnięte soki zawierają wiele cennych substancji roślinnych oraz charakteryzują się wysoką
zawartością witamin i składników mineralnych, niezbędnych do tworzenia komórek krwi, krwinek, kości.

Zdrowe tłuszcze
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Zwracaj uwagę na jakość i rodzaj tłuszczu. Oleje tłoczone na zimno dostarczają wysokiej jakości nienasyconych kwasów tłuszczowych i
witaminę E.

Zalecana dzienna dawka

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 20 ml raz dziennie najlepiej przed posiłkiem.

Wstrząsnąć przed użyciem. Używać dołączonego dozownika.

Nie pić bezpośrednio z butelki. Aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć natychmiast po użyciu i umieścić w lodówce.

Po otwarciu produkt powinien być zużyty w ciągu 4 tygodni.

Ważna informacja dla diabetyków:

B < 0,5 g T < 0,5 g W 5,6 g w dziennej porcji 20 ml

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji dziennej.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, barwników, alkoholu, drożdży, laktozy i glutenu.

Przechowywanie

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać nieotwartą butelkę w chłodnym i suchym miejscu (5 – 25 °C).

Masa netto: płyn 250 ml

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia.

Dystrybutor

Wyłącznym dystrybutorem toników Floradix w Polsce jest Zioło-Piast
05-820 Piastów
ul. Północna 8B

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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